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Procedura negoziata affidamento servizio assicurativo RCA autobus ed autovetture aziendali,
per la durata di 1 (uno) anno. CIG: 6304258646.

CHIARIMENTI DEL 09.07.2015

QUESITO N. 1: 1l capitolato ¢ modificabile? Se si, esiste un numero massimo di varianti?
RISPOSTA N. 1: Il capitolato non é modificabile.

QUESITO N. 2 : Con riferimento all'art. 2.18 SCATOLA NERA, dal momento che la scrivente
Compagnia si avvale di una societa terza per la fornitura e gestione di tali dispositivi, vorremo
sapere se I'Ente ¢ disponibile a sottoscrivere:

- apposito accordo con societa terza relativo alla gestione/installazione/manutenzione dei dispositivi;
non vi saranno costi a carico dell'ente;

- apposite clausole inerenti la gestione dei sinistri e la gestione delle informazioni sui sinistri raccolte
da tali dispositivi.

Tutta la documentazione, eventualmente, sara allegata all'eventuale offerta

RISPOSTA N. 2:Si conferma la disponibilita a sottoscrivere con eventuale societa terza, per la
fornitura e gestione di “scatole nere” la documentazione citata.

QUESITO N. 3: Con riferimento all'art. 2.18 SCATOLA NERA , I'Ente ¢ disponibile ad accettare
l'installazione di dispositivi non ancora omologati (alla data di decorrenza della polizza) ma per i
quali € in corso la procedura di omologazione secondo i parametri della norma CEI 79-562. Se si,
provvederemo ad allegare all'eventuale offerta, apposita dichiarazione di avvenuta richiesta di
omologazione. L’ Omologazione sara prevista entro ottobre 2015.

RISPOSTA N. 3: Si conferma la disponibilita ad installare dispositivi per i quali sia in corso
procedura di omologazione, previa dimostrazione di avvenuta richiesta di omologazione.

QUESITO N. 4: Essendo la decorrenza della copertura, fissata per il p.v. 31/07/2015, piuttosto
ravvicinata alla data di aggiudicazione, vorremmo sapere se i dispositivi dovranno essere
necessariamente installati entro la data di decorrenza della polizza o se invece & possibile installarli
successivamente, stabilendo un termine congruo tra le parti (indicativamente entro 60gg dalla data di
decorrenza).

RISPOSTA N. 3: I dispositivi potranno essere installati successivamente, entro e non oltre
60gg dalla data di decorrenza della copertura assicurativa.

f.to Il Direttore Generale (Il RUP)
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